
Veřejné zakázky s.r.o., Na Hutích 661/9, 160 00 Praha 6 – Bubene č 
Tel./fax: 224 318 907, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 
V Praze dne 3.12.2014 
 
 
Věc: Dotazy a odpov ědi ke kvalifika ční dokumentaci č. 4 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji otázky a odpovědi k 
zadávací dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 
 

Název zadavatele: E.ON Distribuce,a.s. 

Sídlo zadavatele: České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 

Název veřejné zakázky: Dodávky distribučních olejových hermetických třífázových 
transformátorů vn/nn 22/0,42 kV do 630 kVA 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V bodě 6.2 Kvalifikační dokumentace se požaduje:  
Dodavatele jsou povinni index důvěryhodnosti a poměrové ukazatele sami vypočítat a tento vypočet 
musí byt na důkaz správnosti potvrzen řádným auditorem. 
Dotaz: 
Poměrové ukazatelé jsou uvedeni v předchozí tabulce, ale nikde není uvedeno, jak se počítá „index 
důvěryhodnosti“. Kde najdu návod k výpočtu požadovaného indexu? 

Znění odpovědi 

Dodavatelé jsou povinni prokázat pouze hodnoty ukazatelů uvedených v tabulce. Index 
důvěryhodnosti v tabulce uveden není a není ho nutné pro účely kvalifikace prokazovat. 
 
Odstavec na, který reagujete se týká pouze obecné povinnosti ověření výpočtů. Vzhledem k tomu, že 
prokázání hodnoty indexu důvěryhodnosti není požadováno, není nutné výpočet této hodnoty ani 
ověřovat. 

 
 
 
 
 

Ing. Pavel Jirka 
jednatel Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 224 318 907 


		2014-12-03T14:48:03+0000
	Not specified
	Schváleno




